(財)財務会計基準機構会員

各　　　位 平成 20年 1月 31日

会   社   名     中央電気工業株式会社

コード番号       5566

問合せ先 取締役総務部長

　　　　　　　力久 勉

TEL (03) 3591 - 1402

　平成19年10月31日の中間決算発表時に公表した平成20年3月期(平成19年4月1日～平成20年3月31日)の業績予想

及び期末配当予想を下記のとおり修正します。

1．連結業績予想の修正(平成 19年  4月  1日 ～ 平成 20年  3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ) 38,000 8,100 8,000 4,600

今回修正予想(Ｂ) 41,000 8,800 8,800 5,100

増減額(Ｂ－Ａ) 3,000 700 800 500

増減率 7.9 8.6 10.0 10.9

前期(平成19年3月期)実績 26,966 2,012 2,022 1,082

2．期末配当予想の修正

期末配当金

前回発表予想(Ａ) 8円

今回修正予想(Ｂ) 25円

前期(平成19年3月期)実績 8円

3．理　由

以　上

平成20年3月期業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

記

　マンガン合金鉄の国際市況は緩やかな上昇が続いており、当社のマンガン合金鉄の販売価格は
前回予想に比べ上昇することが予想されるため、平成２０年３月期通期の連結売上高、連結営業
利益、連結経常利益、連結当期純利益とも平成１９年１０月３１日公表の業績予想に比べ好転す
る見込みであります。
　期末配当金につきましては、上記の業績が見込まれることから、本日の取締役会において、一
株につき２５円の期末配当を実施する方針を決議いたしました。

　※上記の予想は発表日現在のデータに基づき作成したものであり、様々な不確定要素を含んで
おりますので、実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。

－ 1 －